
K prodeji, Rodinný dům, 180 m2
Číslo inzerátu (ID): 4273282 Datum vydání: 07.03.2025

Cena za nemovitost:

4 200 000 Kč

Lokalita:
Zlín

Rodinný dům na prodej v malebné Březnici u Zlína. Tento cihlový
dům s jedním nadzemním podlažím a podsklepením nabízí
prostorných šest místností, které jsou ideální pro rodinné bydlení či
rekonstrukci dle vlastních představ. Nemovitost se nachází na
pozemku o velikosti 899 m2 a celková užitná plocha činí 180 m2.
Stav objektu je vhodný k rekonstrukci, což nabízí skvělou
příležitost pro investory nebo rodiny hledající projekt, do kterého
mohou vložit svou vizi a kreativitu. Výhodou tohoto domu je nejen
jeho strategická poloha v klidné části obce, ale i atraktivní
pozemek, který disponuje rozlehlou zahradou, přírodním potůčkem
a kulisou vzrostlých stromů. Pro parkování se nabízí jedno místo
před domem a jedno v místo v garáži. Samotný pozemek a jeho
začlenění vybízí k zcela novému architektonickému pojetí a
výstavbě rodinného sídla. Pro více informací a prohlídku
nemovitosti nás neváhejte kontaktovat. Uvedená cena je za
nemovitost.

ID inzerátu ESO: 4273282
Inzerát vydán: 27.08.2024
Inzerát aktualizován: 07.03.2025
ID zakázky v RK: 900881879
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Cihla
Stav: Špatný
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 180 m2
Plocha pozemku: 899 m2
Parkování: Garáž
Kód zakázky: 881879

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Josef Botek
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


